МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «08» августа 2018 г.                Курск                                  № 437-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 06.08.2018 г., протокол №21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 ноября 2018 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, согласно

приложению 1.

Ректор                                                        А.Н. Худин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Худин Александр Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.01.2021 15:15:14
Уникальный программный ключ:
08303ad8de1c60b987361de7085acb509ac3da143f415362ffaf0ee37e73fa19

Приложение 1

к приказу № 437-з от 08.08.2018 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие

направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и городское

строительство). На базе высшего образования

1 18178001952 Михайлов Дмитрий Юрьевич 156

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией.

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе среднего

общего образования

2 18190003771 Енютина Анна Александровна 222

3 18191002962 Дрёмова Алина Дмитриевна 198

4 18190002723 Калинина Елизавета Юрьевна 187

5 18189004751 Булгакова Алина Владимировна 149

6 18191001980 Сапрыкина Виктория Сергеевна 136

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией.

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе среднего

профессионального образования

7 18189001342 Алипова Анна Дмитриевна 179

8 18192004047 Калякина Дарья Юрьевна 172

9 18193004757 Бутенко Карина Анатольевна 162

10 18191002408 Карпинская Анастасия Александровна 158

11 18174000905 Мирошниченко Евгения Геннадиевна 158

12 18184001547 Кривченкова Виктория Сергеевна 154

13 18191002660 Чаркина Светлана Юрьевна 150

14 18189002221 Колтунова Евгения Петровна 150

15 18187004817 Бутенко Сабина Анатольевна 146

16 18191002226 Кобелева Ирина Алексеевна 138

17 18191001613 Коштоян Анна Артуровна 136

18 18196002733 Бабин Сергей Игоревич 135

19 18190001526 Фомина Марина Владимировна 131

20 18226002908 Ломакина Алина Сергеевна 130

21 18191000805 Тишина Валерия Сергеевна 130

22 18196001531 Лукьянчикова Юлия Андреевна 129

23 18190001912 Майбородина Светлана Сергеевна 126

24 18189002825 Лабузова Екатерина Сергеевна 124

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией. Маркетинговая

деятельность). На базе среднего общего образования

25 18191000863 Кузнецова Наталья Юрьевна 159

26 18191003711 Сонина Алина Викторовна 148

27 18192002285 Ханова Дарья Чарыгурбановна 132

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией. Маркетинговая

деятельность). На базе среднего профессионального образования

28 18192002693 Душина Диана Николаевна 169

29 18196002122 Копылова Ирина Александровна 154

30 18191001840 Карачевцева Анна Сергеевна 150

31 18192001738 Некрасова Анна Леонидовна 142

32 18190002078 Шаталов Евгений Александрович 136

33 18189004760 Аносова Любовь Сергеевна 132

34 18192002851 Бабичева Татьяна Игоревна 127

35 18192003689 Киселев Кирилл Евгеньевич 121

36 18191001212 Трищенко Алина Николаевна 118

37 18189002176 Грешилова Светлана Ивановна 107

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Управление муниципальным образованием). На базе среднего общего образования

38 18189004974 Танас Анна Руслановна 153

39 18185000671 Еремеева Надежда Алексеевна 138

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Управление муниципальным образованием). На базе среднего профессионального

образования

40 18191003628 Титоренко Татьяна Викторовна 204

41 18189004212 Куракова Наталья Александровна 159

42 18176001717 Писклова Екатерина Александровна 141

43 18189001729 Котова Светлана Васильевна 138

44 18188002138 Спивакова Екатерина Александровна 132

45 18192004308 Кучкина Татьяна Сергеевна 129

46 18189000032 Карпузикова Анастасия Михайловна 125

47 18185001871 Глушкова Алина Сергеевна 112

48 18193004527 Мокрицких Ирина Николаевна 112

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Гражданское право, гражданский

процесс). На базе высшего образования

49 18167002850 Горяинов Денис Алексеевич 193

Направление подготовки: 43.03.03 Гостиничное дело (Гостиничная деятельность). На базе

среднего общего образования

50 18176004161 Дорохина Виктория Сергеевна 222

Направление подготовки: 43.03.03 Гостиничное дело (Гостиничная деятельность). На базе

среднего профессионального образования

51 18192002038 Мось Алина Викторовна 151

52 18190000310 Вдовиченко Ольга Анатольевна 148

53 18230004724 Нунин Вадим Андреевич 129

54 18190001835 Бабынина Алёна Васильевна 123

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка). На базе среднего

общего образования

55 18184003743 Аникушина Анастасия

Александровна

200

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка). На базе среднего

профессионального образования

56 18184001794 Сотникова Елена Алексеевна 174

57 18184002024 Мишков Михаил Викторович 139

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической

культуры). На базе среднего общего образования

58 18187000166 Гончаров Александр Николаевич 174

59 18187002212 Шебета Артём Алексеевич 173

60 18187004887 Сивцов Денис Алексеевич 168

61 18187002298 Зиновьев Константин Игоревич 166

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической

культуры). На базе среднего профессионального образования

62 18187002601 Зиборов Дмитрий Михайлович 194

63 18196004598 Гончаров Андрей Викторович 180

64 18187004592 Дик Гельмут Иванович 174

65 18187004439 Третьяков Александр Сергеевич 148

66 18230003865 Калашников Сергей Владимирович 145

67 18096002390 Купрюшин Вячеслав Владимирович 139

68 18187002680 Храмцов Алексей Владимирович 138

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное

образование. Начальное образование. Психология образовательной деятельности). На базе

среднего общего образования

69 18192002981 Самохвалова Юлия Владимировна 170

70 18189004838 Бойко Ангелина Геннадьевна 164

71 18195003783 Ларина Екатерина Владимировна 140

72 18185004046 Емельянова Любовь Владимировна 134

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное

образование. Начальное образование. Психология образовательной деятельности). На базе

среднего профессионального образования

73 18185004399 Хвостова Мария Владимировна 157

74 18185001068 Булгакова Марина Анатольевна 135

75 18185004568 Зуева Светлана Евгеньевна 132

76 18188000163 Некрасова Елена Дмитриевна 117

77 18184004486 Кубрянская Кристина Николаевна 116

78 18185004607 Миронова Олеся Александровна 111

79 18185003230 Безус Анна Вячеславовна 106

80 18174003311 Недуруева Анастасия Геннадьевна 105

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное

образование. Начальное образование. Психология образовательной деятельности). На базе

высшего образования

81 18174002643 Скрипкина Наталия Сергеевна 177

82 18180000042 Ордакян Кристина Игоревна 140

83 18174004543 Болтенкова Ольга Михайловна 133

84 18174004141 Рыжкова Татьяна Николаевна 121

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями. Логопедия детей и взрослых.

Психология лиц с ограниченными возможностями здоровья). На базе среднего общего

образования

85 18174004976 Ушакова Анна Сергеевна 127

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями. Логопедия детей и взрослых.

Психология лиц с ограниченными возможностями здоровья). На базе среднего

профессионального образования

86 18194002329 Анпилогова Крестина Андреевна 149

87 18174002357 Ермоленко Ирина Александровна 144

88 18194002068 Пешкова Виктория Михайловна 143

89 18185000151 Крамаренко Зоя Владимировна 143

90 18191000837 Курбанова Эсмира Нурутдиновна 142

91 18174004782 Зайцева Анна Владимировна 142

92 18174001875 Изотова Юлия Юрьевна 141

93 18174004273 Попова Ирина Олеговна 125

94 18174000144 Бурцева Наталья Викторовна 121

95 18096002090 Вознесенская Оксана Валерьевна 112

96 18174004529 Облогина Мария Владимировна 110

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями. Логопедия детей и взрослых.

Психология лиц с ограниченными возможностями здоровья). На базе высшего образования

97 18174000045 Спиченко Анастасия Ивановна 214

98 18185000796 Кофанова Виктория Сергеевна 182

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Дизайн,

конструирование и моделирование швейных изделий). На базе среднего общего образования

99 18179003820 Бабанин Алексей Юрьевич 193

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности). На базе

среднего общего образования

100 18185004352 Калинина Анна Юрьевна 154

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности). На базе

среднего профессионального образования

101 18189002752 Денисова Александра Сергеевна 117

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего общего

образования

102 18180004392 Марьенкова Юлия Владимировна 218

103 18180004476 Абросимова Ирина Васильевна 204

104 18028000136 Лукъянчикова Алина Юрьевна 201

105 18187003944 Заруба Ангелина Ивановна 174

106 18174001919 Гнездилова Мария Павловна 173

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего

профессионального образования

107 18096003958 Лысенко Екатерина Сергеевна 163

108 18180004915 Финченко Ольга Николаевна 120

109 18189004300 Чевычелова Галина Юрьевна 114

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего общего

образования

110 18185003931 Галкина Елена Олеговна 183

111 18195003413 Синяева Анжелика Александровна 168

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего

профессионального образования

112 18195002532 Псарёва Анастасия Викторовна 153

113 18195004574 Чеглакова Виктория Сергеевна 139

114 18028003876 Богомазова Татьяна Викторовна 122

115 18195004054 Десятникова Александра

Андреевна

119

116 18189004230 Кулакова Екатерина Михайловна 118

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе высшего образования

117 18195003127 Ларина Мария Борисовна 201